11/04/2024, 09:59 Webmail VGT :: Ref.: OV 420-2024

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=491&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Ref.: OV 420-2024
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <rogeriojean.dasilva@hotmail.com>
Cópia <kelly@camarasaoroque.sp.gov.br>, <luciano@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2024-04-11 09:58

 OP 229-2024 (RSP OV 420-2024).pdf(~207 KB)   OV 420-2024.pdf(~173 KB)

Excelentíssimo Senhor Vereador Rogério Jean da Silva,

Encaminho anexo o Ofício Presidente nº 229/2024, de autoria do Presidente Rafael Tanzi de Araújo, que trata do Ofício Vereador nº 420/2024.

Atenciosamente,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3X7XD3HH8DEVRGK3
		2024-04-11T10:00:14-0300